







โครงการ : ก่อสร้างเขื่อนระบายน้ำเหล็ก (บริเวณดอนวิถี)  
 ปริมาณงาน : ขนาด 1.50x1.50x6.00 เมตร จำนวน 2 ช่อง  
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านกิโลห์ หมู่ที่ 2 ต.นาทอง อ.นาทอง จ.หนองบัวลำภู  
 หน่วยงานราชการ : สำนักงานเทศบาลตำบลนาทอง ตำบลนาทอง อำเภอเมือง จ.หนองบัวลำภู  
 กำหนดราคาทางวันที่ : วันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง Book Culvert								
	1.1 งานดินถม		35.00	กบ.ข.	-	-	4,375.00	4,375.00	บัญชีแรงงาน
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น		2.00	กบ.ข.	514.02	1,028.04	99.00	1,226.04	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	1.3 คอนกรีตหยาบ		0.58	กบ.ข.	1,542.06	894.39	398.00	1,125.23	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ท.2)		21.00	กบ.ข.	1,822.43	38,271.03	306.00	6,426.00	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	1.5 โป๊ยแบบ		46.86	กบ.พ.	411.21	19,269.30	133.00	6,232.38	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	- คุกกี้		10.00	กบ.	45.80	458.00	-	458.00	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	1.6 เหล็กเสริม		1.99	ตัน	-	-	3,300.00	6,550.50	บัญชีแรงงาน
	- เหล็ก RB 6 มม.		6.00	เส้น	57.95	347.70	-	347.70	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	- เหล็ก RB 9 มม.		166.00	เส้น	108.52	18,014.32	-	18,014.32	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	- เหล็ก RB 12 มม.		52.00	เส้น	224.27	11,662.04	-	11,662.04	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	- เหล็ก RB 15 มม.		42.00	เส้น	346.25	14,542.50	-	14,542.50	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
	- เหล็ก RB 19 มม.		4.00	เส้น	539.33	2,157.32	-	2,157.32	ราคาพาณิชย์ จ.อุดรธานี
	- วัสดุผูกเหล็ก เบอร์ 18		40.00	ก.ก.	74.15	2,966.00	-	2,966.00	ราคาพาณิชย์ จ.หนองบัวลำภู
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงิน</b>				<b>ทั้งสิ้นตามที่แนบตามบัญชีปริมาณงานและราคาทาง</b>				<b>133,623.37</b>	

ที่มา : ราคาสินค้าและวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดหนองบัวลำภู และจังหวัดใกล้เคียง ว่าจะใช้เมื่อพิมพ์ถึงภายใน 2564 . สีขาวจากกรมการช่างก่อสร้างภายในจังหวัดหนองบัวลำภู และจังหวัดใกล้เคียง  
 การปรับปรุงรายละเอียดประกอบรายการถอดแบบคำนวณราคาทางรายการก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558 และอัตราราคาต่อหน่วย ปี.ศ. 2562  
 คณะกรรมการกำหนดราคาทาง

กรรมการ  กรรมการ  ประธานกรรมการ   
 ( นายวิฑูรย์ ทิพย์ทอง ) ( นายณวัฒน์ อุดอากา ) ( นายประยุทธ์ เต็มอารมณ์ )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาตลาดในงานก่อสร้าง

1. ฝึกอบรม  
 โดยกองสวัสดิการสังคม (มูลนิธิฯ) จำนวน 2. ส่วนกลาง  
 จำนวน 100,000 บาท โดยวิธีอัตราร้อยละ

2. ค่าจ้างช่างของโครงการ ..... บาท

3. ค่าเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 172,000 บาท

4. ค่าช่าง  
 โดยช่าง ก่อสร้างของมูลนิธิฯ (มูลนิธิฯ)

5. ราคาตลาดจำนวน 21 มกราคม 2565 ..... 173,056.86 บาท

6. ภาษีระดมทุนราคาตลาด

6.1 แบบสรุปราคาตลาดงานสหกรณ์

7.1 นายประยงค์ เจริญศรี	ประธานกรรมการบริหาร	ราคาตลาด	ผู้ดำเนินการก่อสร้าง
7.2 นายประยงค์ เจริญศรี	กรรมการบริหาร	ราคาตลาด	ผู้ดำเนินการก่อสร้าง
7.3 นายประยงค์ เจริญศรี	กรรมการบริหาร	ราคาตลาด	ผู้ดำเนินการก่อสร้าง